АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

******************************************************************

307144 с. Волково Железногорского района Курской области

тел. 9-84-85  факс 9-84-85

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  24.08.2020 г. № 30/4

О внесении изменений в распоряжение Администрации Волковского сельсовета Железногорского района Курской
области от 12.03.2020 №5/1 «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Волковского сельсовета
Железногорского района» (в ред. распоряжения от 20.03.2020 г. №7/2, от 26.03.2020 г. №7/3, от 30.03.2020 г. № 8/1/2,

от 06.04.2020 г. № 8/4, от 24.04.2020 г. № 10/1, от 30.04.2020 г. № 13, от 12.05.2020 г. № 14, от 13.05.2020 г. № 15, от
01.06.2020 г. № 18, от 11.06.2020 №19, 22 от 15.06.2020г., от 20.06.2020 г. №24, от 29.06.2020 г. №25, от 06.07.2020 г.
№26, от 13.07.2020 г. №27, от 20.07.2020 г. №28, от 27.07.2020 г. №29, от 03.08.2020 г. №30, от 04.08.2020 г. №30/1, от
17.08.2020 г. №30/2)

 В соответствии с распоряжения Губернатора Курской области от 21.08.2020 № 329-рг «О внесении изменений в
распоряжение Губернатора Курской области от 10.03.2020 № 60-рг «О введении режима повышенной готовности».

1. Внести в распоряжение Администрации Волковского сельсовета Железногорского района Курской области от
12.03.2020 г. № 5/1 «О введении режима повышенной готовности» на территории Волковского сельсовета
Железногорского района Курской области» следующие изменения:

1) в пункте 7:

абзац третий изложить в следующей редакции:

«проведения культурно-массовых мероприятий на открытом воздухе с соблюдением социальной дистанции;»;

абзац четвертый дополнить словами «, проектам изменений в уставы муниципальных образований с целью приведения их
в соответствие с федеральным законодательством»;

дополнить абзацем пятым следующего содержания:

«проведения общих собраний участников долевой собственности в случаях, установленных Федеральным законом от 24
июля 2002 года N 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения.»;

2. Распоряжение вступает в силу с 24 августа 2020 года.

Глава Волковского сельсовета

 Железногорского района Мартюхова И.В.